
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 102 с углубленным изучением отдельных предметов» 

городского округа Самара 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

        

«О зачислении обучающихся  

в первый класс 2025 – 2026 учебного года» 

  

 

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ (ст. 67 и 78); Приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.03.2025 № 170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского 

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без 

гражданства» (вступ. в силу с 01.04.2025), Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», (вступ. в силу с 01.04.2025), 

Приказом министерства образования и науки Самарской области от 27.03.2024 № 210-од 

«Об утверждении административного регламента предоставления министерством 

образования и науки Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о 

зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации 

Самарской области, реализующие программы общего образования», Положением «О 

приеме обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 102 с углубленным изучением отдельных предметов» городского округа 

Самара, принятого на Педагогическом Совете МБОУ «Школа № 102» г.о. Самара 

(протокол № 8 от 31.03.2025), утвержденного 01.04.25 (Приказ № 135-од) от 01.04.2025, на 

основании заявления родителей (законных представителей), -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить нижеопоименованных детей с 01 сентября 2025 года в 1-ый класс: 

 

 

№ п/п 
Номер 

Внешний 

идентификатор 
Статус 

1.  36401/СЗ/250410799 5356552346 Зачислен в будущий год 

2.  36401/СЗ/25040135584 5298066051 Зачислен в будущий год 

3.  36401/СЗ/25040120509 5292210708 Зачислен в будущий год 

4.  36401/СЗ/25040133452 5316451478 Зачислен в будущий год 

5.  36401/СЗ/250401692 5332722761 Зачислен в будущий год 

6.  36401/СЗ/250401114303 5294785475 Зачислен в будущий год 

7.  36401/СЗ/250401114633 5291360459 Зачислен в будущий год 

8.  36401/СЗ/25040169226 5356931695 Зачислен в будущий год 

9.  36401/СЗ/250401113938 5358802094 Зачислен в будущий год 

10.  36401/СЗ/250401113787 5357661491 Зачислен в будущий год 

11.  36401/СЗ/25040124836 5295297446 Зачислен в будущий год 

12.  36401/СЗ/250401114330 5293994708 Зачислен в будущий год 



13.  36401/СЗ/25040143888 5307733733 Зачислен в будущий год 

14.  36401/СЗ/250401114036 5354361299 Зачислен в будущий год 

15.  36401/СЗ/25040147633 5298075243 Зачислен в будущий год 

16.  36401/СЗ/25040142291 5298095198 Зачислен в будущий год 

17.  36401/СЗ/25040114883 5293521129 Зачислен в будущий год 

18.  36401/СЗ/250602699 5624197923 Зачислен в будущий год 

19.  36401/СЗ/250427184 5479972276 Зачислен в будущий год 

20.  36401/СЗ/250401114009 5304472801 Зачислен в будущий год 

21.  36401/СЗ/25040168682 5300693509 Зачислен в будущий год 

22.  36401/СЗ/25040115150 5292352164 Зачислен в будущий год 

23.  36401/СЗ/250401114367 5293328119 Зачислен в будущий год 

24.  36401/СЗ/25040126763 5298701166 Зачислен в будущий год 

25.  36401/СЗ/25040153377 5322825545 Зачислен в будущий год 

26.  36401/СЗ/250526629 5594498358 Зачислен в будущий год 

27.  36401/СЗ/250401123071 5364871029 Зачислен в будущий год 

28.  36401/СЗ/250401114296 5294596910 Зачислен в будущий год 

29.  36401/СЗ/250401113901 5356540589 Зачислен в будущий год 

30.  36401/СЗ/250401114045 5292082791 Зачислен в будущий год 

31.  36401/СЗ/250401113894 5298836515 Зачислен в будущий год 

32.  36401/СЗ/25040172258 5298024849 Зачислен в будущий год 

33.  36401/СЗ/2504017303 5298012056 Зачислен в будущий год 

34.  36401/СЗ/250401114385 5337121142 Зачислен в будущий год 

35.  36401/СЗ/250401113910 5298896099 Зачислен в будущий год 

36.  36401/СЗ/25040175638 5301630087 Зачислен в будущий год 

37.  36401/СЗ/25040179527 5355247974 Зачислен в будущий год 

38.  36401/СЗ/25040136495 5304303500 Зачислен в будущий год 

39.  36401/СЗ/2504025955 5326030316 Зачислен в будущий год 

40.  36401/СЗ/250401114232 5294930753 Зачислен в будущий год 

41.  36401/СЗ/250401114321 5293491396 Зачислен в будущий год 

42.  36401/СЗ/25040198169 5362873966 Зачислен в будущий год 

43.  36401/СЗ/25040157113 5338523725 Зачислен в будущий год 

44.  36401/СЗ/250401114278 5294669863 Зачислен в будущий год 

45.  36401/СЗ/25040145038 5322644551 Зачислен в будущий год 

46.  36401/СЗ/25040173355 5339127358 Зачислен в будущий год 

47.  36401/СЗ/25040143281 5292095334 Зачислен в будущий год 

48.  36401/СЗ/250401113983 5294935203 Зачислен в будущий год 

49.  36401/СЗ/250401196475 5307804024 Зачислен в будущий год 

50.  36401/СЗ/25040131748 5292186534 Зачислен в будущий год 

51.  36401/СЗ/2504014244 5294413301 Зачислен в будущий год 

52.  36401/СЗ/25040172766 5300350924 Зачислен в будущий год 

53.  36401/СЗ/25040185075 5334923437 Зачислен в будущий год 

54.  36401/СЗ/25040191754 5294748576 Зачислен в будущий год 

55.  36401/СЗ/250401113965 5299054674 Зачислен в будущий год 

56.  36401/СЗ/250401113876 5364686827 Зачислен в будущий год 

57.  36401/СЗ/250401114401 5320914315 Зачислен в будущий год 

58.  36401/СЗ/25040119815 5298248931 Зачислен в будущий год 

59.  36401/СЗ/25040158489 5294636350 Зачислен в будущий год 

60.  36401/СЗ/25040179536 5359802792 Зачислен в будущий год 

61.  36401/СЗ/250401113956 5299242331 Зачислен в будущий год 

62.  36401/СЗ/25040181827 5292071677 Зачислен в будущий год 

63.  36401/СЗ/250401114189 5312567124 Зачислен в будущий год 

64.  36401/СЗ/250401114358 5298064417 Зачислен в будущий год 

65.  36401/СЗ/250401114544 5354739735 Зачислен в будущий год 

66.  36401/СЗ/250401114312 5359134469 Зачислен в будущий год 

67.  36401/СЗ/250611420 5664413790 Зачислен в будущий год 



68.  36401/СЗ/250401114214 5292445303 Зачислен в будущий год 

69.  36401/СЗ/25040194644 5359822747 Зачислен в будущий год 

70.  36401/СЗ/25040110574 5356105188 Зачислен в будущий год 

71.  36401/СЗ/250501218 5497560217 Зачислен в будущий год 

72.  36401/СЗ/250401103798 5295153148 Зачислен в будущий год 

73.  36401/СЗ/2504014495 5332101631 Зачислен в будущий год 

74.  36401/СЗ/25040156524 5321550764 Зачислен в будущий год 

75.  36401/СЗ/250401181016 5355643856 Зачислен в будущий год 

76.  36401/СЗ/250401181043 5355636825 Зачислен в будущий год 

77.  36401/СЗ/250401114394 5322556107 Зачислен в будущий год 

78.  36401/СЗ/250401114018 5294186491 Зачислен в будущий год 

79.  36401/СЗ/25040157738 5358819004 Зачислен в будущий год 

80.  36401/СЗ/25040189482 5295015557 Зачислен в будущий год 

81.  36401/СЗ/25040170697 5337175889 Зачислен в будущий год 

82.  36401/СЗ/25040179634 5337098062 Зачислен в будущий год 

83.  36401/СЗ/25040143290 5337146655 Зачислен в будущий год 

84.  36401/СЗ/25040157694 5294938916 Зачислен в будущий год 

 


		2025-07-03T10:35:07+0400
	Елизарова Елена Николаевна




